• Müzik Bilim/Sanat Alanı için (Müzik Teorileri/ Müzikoloji (Müzik Bilimi) ve Müzik Eğitimi alanları için zorunlu değildir) Madde 2’de 

• Sahne Sanatları Bilim/Sanat Alanı için Madde 3’te 

• Sinema Bilim/Sanat Alanı için Madde 4’te 

Yer alan asgari atama kriterlerindeki zorunlu şartların sağlanması koşulu ile en az toplam 125 (yüz yirmi beş) puan alınması gereklidir. 

Puanlama kriterleri ile ilgili açıklamalar: 

1. Tek yazarlı yayınlarda (makale, bildiri ve kitap) yazar tam puan alır. Çok yazarlı yayınlarda puan yazarlar arasında eşit olarak bölünür. 

2.  Doktor Öğretim Üyesi kadrosu yeniden atamalarında;